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Kyselyn tarkoituksena oli kartoittaa opiskelijoiden kokemuksia ja toiveita erilaisten 
opiskelumuotojen osalta. Kysely toteutettiin nimettömänä Microsoft Forms -kyselynä ja se 
lähetettiin Wilman kautta kaikille Schildtin lukion varsinaisille opiskelijoille, mutta kysymykset 
huomioon ottaen vastaajaryhmän oletetaan koostuvan pääsääntöisesti ensi vuodelle jatkavista 
opiskelijoista. Kyselyyn vastasi 302 opiskelijaa. 
 
Koonti kyselyn tuloksista: 
 
Kysymys 1.-5.: Arvioi seuraavan opiskelutavan soveltuvuutta itsellesi. 
 
Etäopiskelu  

sopii huonosti tai ei lainkaan  39,8% 
sopii hyvin tai melko hyvin  51,6% 

 
Hybridiopiskelu  

sopii huonosti tai ei lainkaan  23,5% 
sopii hyvin tai melko hyvin  54,6% 

 
Verkkokurssiopiskelu  

sopii huonosti tai ei lainkaan  28,5% 
sopii hyvin tai melko hyvin  41,7% 

 
Monimuoto-opiskelu  

sopii huonosti tai ei lainkaan  22,2% 
sopii hyvin tai melko hyvin  43,0% 

 
Lähiopiskelu  

sopii huonosti tai ei lainkaan  7,6% 
sopii hyvin tai melko hyvin  88,4% 

 
 
Kysymys 6. Mikä edellä kuvatuista opiskelutavoista on sinulle mieleisin? 
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Kysymys 8. Mitä edellä kuvatuista opiskelutavoista olet kokeillut? Voit valita useita. 
 

 
 
Kysymys 10. Mitä edellä kuvatuista opiskelutavoista haluaisit kokeilla? Voit valita useita. 
 

 
Kysymys 11. Perustele, miksi haluaisit kokeilla valitsemaasi / valitsemiasi opiskelutapoja. 
 
Etäopiskelu: 
”Asun niin kaukana koulusta, että opiskelu olisi joko etänä tai lähiopietuksena parhainta.” 
”Etäopiskelu on sopiva keino oppia hyvin.” 
 
Hybridiopiskelu:  
”Olisi mielenkiintoista kokeilla hybridiopiskelua koronan jälkeenkin. Voisi itse valita osallistuuko 
tunnille etänä vai lähiopetuksessa.” 
”Hybridiopiskelussa yhdistyvät sekä etänä, että luokassa opiskelu. Se avaa mahdollisuuden kysyä 
opettajalta kasvokkain kysymyksiä, mutta antaa myös vapautta tehdä osan tunneista välillä 
etänä.” 
 
Verkkokurssiopiskelu:  
”verkkokurssi lisää itsenäistä opiskelua jota tulee varmasti enemmän sitten kolmannen asteen 
opiskeluisssa” 
”Verkkokurssiopiskelussa voisin mennä asioissa eteenpäin oman tahdin mukaisesti.” 
”Haluiaisin kokeilla verkkokursseja, koska livit vievät paljon tilaa lukujärjestyksestä niin 
verkkokurssit voisivat auttaa, että saa valittua mieleiset kurssit.” 
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Monimuoto-opiskelu:  
”Monitoimiopiskelu voisi myös toimia sillä silloin on monipuolisia keinoja oppimiseen, ja saa olla 
myös paikan päällä.” 
”Olisi hauskaa testata, miltä tuntuisi että voi olla välillä etänä, välillä koululla ja välillä tehdä 
itsenäisesti. Uskon, että se sopisi minulle.” 
”Monimuoto-opiskelu voisi olla hyvä, koska siinä opiskelu vaihtelee, jolloin kurssilla olisi 
monenlaisia opiskelumenetelmiä.” 
 
Lähiopiskelu:  
”Lähiopiskelu on minulle paras, koska silloin saan aikaiseksi opiskella ja samalla muodostuu 
päivärytmi. Lisäksi on myös sosiaalisia kontakteja ystävien kanssa.” 
”Lähiopiskelu on paras vaihtoehto, koska luokassa opettajan opetuksessa pystyn keskittymään 
paremmin, kuin kotona teamsin välityksellä. Kysymysten esittämiseen on pienempi kynnys, kuin 
teamsissa.” 
 
 
12. Käy läpi seuraavat kohdat ja valitse ne, jotka vaikeuttavat eniten oppimistasi. Voit valita useita. 
 
10 eniten vastauksia saanutta (yhteensä 302 vastaajaa): 
Minun on vaikea seurata opetusta etänä. 172 vastausta 
Minulla on usein motivaation puutetta. 156 vastausta 
Kursseilla on liikaa tehtäviä. 150 vastausta 
Omaksuttavia asioita on liian paljon. 147 vastausta 
En saa tarpeeksi opetusta / ohjausta opettajalta. 94 vastausta 
En osaa suunnitella ajankäyttöäni. 90 vastausta 
Opettajan tietoteknisissä taidoissa on puutteita. 89 vastausta 
Harrastukset ja/tai työ vievät liikaa aikaa opiskelulta. 77 vastausta 
Kurssien suoritustavat eivät ole joustavia. 73 vastausta 
Itsenäinen työskentely on minulle vaikeaa. 72 vastausta 
 
 
13. Mikä mielestäsi tukee parhaiten oppimistasi? 
 
Poimintoja: 
”Selkeät aineistot ja yksi paikka josta ne löytää” 
”Laaja aika mahdollisuus tehtävien suorittamiseen.” 
”Joustavuus, säännöllinen palaute” 
”Positiivinen ja kannustava ympäristö.” 
”Erilaiset työ tavat ja opettajan sekä kavereiden apu” 
”Hiljainen ympäristö opiskella ja rauhallinen tahti.” 
”Selkeät oppimistavoitteet ja kurssin selkeä eteneminen.” 
”Ehkä se, että opettajat ymmärtävät sen ettei tehtäviä voi antaa normaalia enempi nyt sen takia, 
että olemme etä. Sillä kun melkein kaikki opettajat tekevät samaa, menee koko päivät ja illat 
läksyihin ja palautettaviin tehtäviin.” 
”Selkeät ohjeet ja tehtävät, sekä opettajan puheen ohella muistiinpanot. Myös etäopiskelu on 
antanut aikaa keskittyä itselleni haastavimpiin aiheisiin enemmän.” 
”Kun tarjotaan mahdollisuus opiskella sillä tavalla, mikä itselle parhaiten sopii.” 



”Se, että opskelutahdista, kurssien määrästä sekä kurssien suoritustavoista saa päättää itse. 
Tykkään myös siitä, jos kurssilla saa vaikuttaa siihen millaisia tehtäviä haluaa tehdä.” 
”Aikatauluttaminen” 


